
 

AVIS DE DOMMAGES 2016 à 2018 

SAUVAGINE 

Région administrative Abitibi- Témiscamingue 

Année  
Nombre d’avis de 
dommages reçus  

Nombre d’avis de 
dommages indemnisés 

Cultures affectées 
Superficies 
affectées 

(ha) 

Indemnités versées  
($) 

2016 4 2 
Avoine 

Orge 

1,3 

7,4 

493,27 

2 181,22 

2017 4 4 
Orge 

Blé printemps humain 

10,2 

3,5 

2 272,65 

1 705,59 

2018 15 13 

Blé d’automne humain 

Avoine 

Orge 

X 

Foin 

69,4 

12,6 

39,1 

22,2 

0,6 

20 089,13 

2 334,32 

9 852,58 

4 485,75 

103,56 

 

Source : Entrepôt de données 
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